
UCHWAŁA NR LVII/652/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej kontroli 
w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół w latach 2021-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18a ust.1 i ust. 4-5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 Załącznika Nr 2 do Statutu Gminy 
Wejherowo; przyjętego Uchwałą Nr XLVI/553/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022r. 
Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2022, poz. 4326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej w Urzędzie 
Gminy Wejherowo kontroli, w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół w latach 2021-2022, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA518516-682A-42AB-B735-DD8F7503497C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/652/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA518516-682A-42AB-B735-DD8F7503497C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA518516-682A-42AB-B735-DD8F7503497C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA518516-682A-42AB-B735-DD8F7503497C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVII/652/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


